
 
UCHWAŁA  Nr VI/32/03 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 marca 2003r. 

 
w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok. 

 
 Na podstawie art.,12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 
109, 110, 112, 116, 117, 118, 124, 128, 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 
15, poz.148) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu powiatu na rok 2003 w wysokości 50 290 056 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a. 
 
2. Dochody uchwalone w § 1 ust.1 obejmują następujące dotacje: 
 
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami  

w wysokości 7 483 088 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 5 480 872 zł. 
  
§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu powiatu na rok 2003 w wysokości 53 990 056 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a. 
 
2. Wydatki uchwalone w § 2 ust.1 obejmują: 
 
1) wydatki bieżące w kwocie 50 528 493 zł, w tym: 
 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 321 982 zł, 
 
b) dotacje w kwocie 1 574 835 zł, 
 
c) wydatki na obsługę długu powiatu w wysokości 1 088 344 zł, 
 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 461 563 zł, w tym: 
 

- wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje ponadto: 
 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami  

              w wysokości 7 483 088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
 

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie umów lub porozumień zawartych  
              z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 236 500 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 
 

4. Uchwala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w kwocie 4 011 563 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w wysokości 3 700 000 zł są  kredyty zaciągnięte w bankach krajowych  
w wysokości 3 700 000 zł. 
 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających ich  źródła są zestawione w załączniku Nr 6. 
 

§ 4. Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu na koniec roku budżetowego w wysokości 18  007 109 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 5. 1. Uchwala się plan przychodów i wydatków: 
 
1) zakładów budżetowych, 
 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, 

 
3) środków specjalnych  

 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 
 

2. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych w wysokości 183 346 zł,  
    zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 
§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 

a) samorządowych instytucji kultury w wysokości 15 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, 



 2
 
b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadanie zlecone do realizacji  w  wysokości 38 500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11, 
 
c) niepublicznych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych w wysokości 1 001 489 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
 
§ 7. 1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym, zgodnie z  załącznikiem Nr 13. 
 

2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony    Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 14. 
 

§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100 000 zł. 
 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania długu publicznego oraz do spłat zobowiązań do wysokości określanej  
w uchwale budżetowej. 
 

§ 10. Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego do 
wysokości 1 000 000 zł, 

 
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń, z 

wyłączeniem przeniesień między działami, 
 
3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu, 
 
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w dowolnie wybranych bankach, 

 
5) udzielania pożyczek i poręczeń w ciągu roku budżetowego w maksymalnej wysokości do 500 000 zł. 
 
§ 11. Zarząd Powiatu opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy  

i przekaże zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje w roku budżetowym 2003. 
 
 
 
 


